平成３０年３月３０日

中小・零細事業者各位

青森県信用保証協会

(公印省略)

「金融機関紹介窓口」開設のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当協会では平成３０年４月より中小・零細事業者様に対する資金繰り支援

に向けた新たな取組みとして、メインバンクから必要十分な融資を受けられない場

合等において、当協会が窓口となり相談を受付することを目的とした「金融機関紹

介窓口」を開設させていただくこととなりました。

つきましては、これまでどおり各金融機関と連携を図りながら、中小・零細事業

者様の目線に立った資金繰り支援に取組んでいく所存でございますので、ホームペ

ージに記載しております当協会窓口への気軽なご相談をお待ちしております。

敬 具